報道関係各位 様

2016,7,14

  BMC(BLUE MONSTER CLOTHING)始動

合同会社ブリッツワークス（代表：青野 睦）が製造・販売する、

ジーンズを中心としたカジュアルファッションブランド『BMC(BLUE MONSTER CLOTHING)』

が7月より、店頭及びインターネット通販でデビューします。

弊社は衝撃的価値の創造を企業理念に据え、品質と価格の両面でより良い製品を購買者の皆様に楽しんで

いただこうと取り組みを始めました。

1stブランドでもある『BMC(BLUE MONSTER CLOTHING)』は、ジーンズを主軸に、

メンズのトップスからボトムス、小物に至るトータルコーディネートにて展開します。

機能性の追求ばかりになってしまったジーンズ業界に、本来のジーンズの良さを取り戻したい。

ジーンズの風合い、素材感、穿き心地を味わって貰いたい。

ブリッツワークスの思いのたけをBMCに注いでいます。

ジーンズは経年変化を楽しめる唯一のファッションアイテムです。

身体に馴染ませ、自分の一本や一着を楽しめる製品作りを

衝撃的価値の創造として、追い求めていきます。

どうぞご期待ください。

皆様、よろしくお願い申し上げます。

COMPANY 合同会社ブリッツワークス ( 英語表記： BLITZ WORKS LLC. )

〒101-0033 東京都千代田区神田岩本町1-13 秋葉原清新ビル4F

電話番号 03-3526-3877

代表者：青野 睦 ( Atsushi Aono )

ジーニングアパレルに特化したプロフェッショナル・クリエート集団。

世界のデニム市場に向けて新秩序 " HYBRID VINTAGE " を打ち立てるべく、

妥協のない、比類なき『ものづくり』から生み出される、【衝撃的価値】を提供する

日本のジーンズアパレルメーカー。

青野 睦 ( Atsushi Aono )

ジーニングアパレル業界で数々のヒット商品を仕掛け、既成概念を覆す新しい価値を世に送り出してきた業界の異端児。

■本件に関するお問い合わせ

　合同会社ブリッツワークス

　〒101-0033

　東京都千代田区神田岩本町1-13 秋葉原清新ビル4F

　お問い合わせ窓口 03-3526-3877

 （電話受付：月～金曜日 10:00～17:30)

　担当：鈴木

www.blitz-works.com/

BLITZ WORKS LLC.

BLITZ WORKS PRESS RELEASE

http://www.blitz-works.com/#
https://pbs.twimg.com/profile_images/735736417742000128/BvGgMs_Z.jpg
https://pbs.twimg.com/profile_images/735736417742000128/BvGgMs_Z.jpg

BMC BMC(BLUE MONSTER CLOTHING)

ブランドロゴ

MAIN VISUAL

販売先 ＜インターネット通販＞

　BLUE MONSTER SHOP 楽天市場店（※7月21日OPEN）

　http://www.rakuten.ne.jp/gold/bmc-tokyo/

＜お取扱い店舗＞

　ジーンズショップ OSADA

　BINGOYA

　ジーンズショップマルカワ

　洋服のサカゼン

　他、続々商談中

WEB ＜OFFICIAL WEB＞

　BLUE MONSTER CLOTHING

　http://www.bmc-tokyo.com

＜ＢＬＯＧ＞

　BLUE MONSTER BLOG

　http://bmc-tokyo.blog.jp

www.blitz-works.com/

BLITZ WORKS LLC.

http://www.bmc-tokyo.com/#
http://www.bmc-tokyo.com/#
http://www.blitz-works.com/#
https://pbs.twimg.com/profile_images/735736417742000128/BvGgMs_Z.jpg
https://pbs.twimg.com/profile_images/735736417742000128/BvGgMs_Z.jpg